
 

 

Szeghalom Város Polgármesterétől 
  

5520 Szeghalom, Szabadság tér 4-8. 
Tel.: 66/371-611., Fax: 66/371-623. 

 
 
 
 

13/2014.(XI. 25.) ÖR 
Az Önkormányzat intézményeinél alkalmazott napi élelmezési nyersanyagköltségek 

meghatározásáról szóló 5/1996. (II. 26.) ÖR 
módosításáról 

 
 
 
 

Szeghalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 8. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
Szeghalom Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat intézményeinél 
alkalmazott napi élelmezési nyersanyagköltségek meghatározásáról szóló 5/1996. (II. 26.) 
önkormányzati rendelet 1. és 2. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. és 2. sz. melléklete lép. 

2. § 

A jelen rendelet 2015. január 1-én lép hatályba és 2015. január 2-án hatályát veszti. 
 
 
 
 
  Macsári József       dr. Pénzely Erika 

 
   polgármester               jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 
 
 

1.sz. melléklet a 13/2014. (XI. 25.) ÖR-hez 
 

Élelmezési nyersanyagnormák 
2015. január 1-től 

 (ÁFA nélküli ár Ft-ban) 
 

 
2.sz. melléklet a 13/2014. (XI. 25.) ÖR-hez 

 
Intézményi térítési díjak 

2015. január 1-től 
(A térítési díjak 27% ÁFA-t tartalmaznak) 

 
 Intézmény Díj Ft/nap 

1. Bölcsőde 640 
2. Óvoda 605 
3. Általános Iskola Menza     415 
4. Középiskola Menza 469 
5. Általános Iskola Napközi       739 
6. Általános Iskola Kollégium   1172 
7. Középisk.Kollégium 1334 
8. Külső vendég ebéd *744 
9. Önkormányzati körön belüliek részére **744 

 
*110 % rezsiköltséget tartalmaz 
**60 % rezsiköltséget tartalmaz 

 

 
Ellátási formák Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Vacsora Összesen 

1. Bölcsőde     85 90 244 85   504 
 552312       

2. Óvoda   108 260 108   476 
 552323        

3. Általános Iskola Menza         327     327 
 552323         

4. Középiskola Menza     369     369 
 552323         

5. Általános Iskola Napközi         108 366 108   582 
 552323        

6. Általános Iskola 
Kollégium   139 108 366 108 202 923 

 552334       
7. Középisk.Kollégium 304   414   332 1050 
 552334       

8. Önkormányzati körön 
belüliek részére     378     378 

 552411         
9. Külső vendég ebéd      378     378 
 751950         


